
 
 

Uchwała Budżetowa 

Gminy Mszczonów na 2025 rok 

Nr XI/93/24 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 18 grudnia 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3, art. 258 ust 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. 
poz. 167 z późn.zm.3)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie: 151.189.927,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 117.637.858,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 33.552.068,03 zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie: 153.549.847,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 109.659.023,94 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 43.890.823,06 zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.359.920,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie 2.290.220,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 69.700,00 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.480.372,00 zł, z tytułu: 

a) kredytów w kwocie 4.000.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 69.700,00 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1234; w Dz.U. z 2024r. poz. 232, 

poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1572 i poz. 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1221



c) wolnych środków w kwocie 1.410.672,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody w wysokości 3.120.452,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.290.220,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.709.780,00 zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 186.086,00 zł.  

2. Rezerwę celową w wysokości 263.914,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

3. Rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 100.000,00 zł. 

1. § 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
650.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 643.500,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 6.500,00 zł. 

3. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 30.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 30.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie załącznikiem z nr 6. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem z nr 7. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
1.029.021,23 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 1.029.021,23 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
4.563.540,00 zł oraz wydatki w kwocie 4.563.540,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Upoważnia się Burmistrza Mszczonowa do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

3) dokonywania zmian w rocznym planie zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych zadań 
i rezygnacji z zadań przyjętych w ramach danego działu. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1221



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Mszczonowa do dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Łukasz Koperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1221



Rozdział

2

Strona 1 z 6

750 Administracja publiczna 195 038,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 910 000,00

710 Działalność usługowa 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

318 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 15 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 274 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
400 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

230 000,00

600 Transport i łączność 630 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 100,00

500 Handel 170 000,00

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 

2025 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1221



Strona 2 z 6

0430 Wpływy z opłaty targowej 330 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 600 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 820 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
130 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 780 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 800 544,72

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 42 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 231 912,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

93 250 457,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 342,00

752 Obrona narodowa 1 680,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

139 338,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1221



Strona 3 z 6

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

481 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

40 523,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
20 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 400,00

852 Pomoc społeczna 571 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 670,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 88 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

87 900,00

0830 Wpływy z usług 285 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 59 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
443 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
260,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 321 152,87

801 Oświata i wychowanie 967 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 140 245,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

758 Różne rozliczenia 3 611 498,63

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 400 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
650 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1221



Strona 4 z 6

0830 Wpływy z usług 6 076 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

62 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

412 379,34

926 Kultura fizyczna 6 922 850,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 563 540,00

0690 Wpływy z różnych opłat 34 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 038 219,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
412 379,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 641 410,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

855 Rodzina 4 667 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

247 775,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

43 725,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1221



Strona 5 z 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 476 875,26

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

758 800,00

majątkowe razem: 33 552 068,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 476 875,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

21 476 875,26

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 520 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 235 675,26

758 Różne rozliczenia 7 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
30 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 824 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 854 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

942 392,77

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 942 392,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące razem: 117 637 858,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
703 879,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 770 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1221



Strona 6 z 6

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

22 180 754,60

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 151 189 927,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1221



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 46 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

01008 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

400 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 54 200,00 54 200,00 44 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 54 200,00 54 200,00 44 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 4 699 170,00 4 399 170,00 0,00 4 399 170,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 000,00 8 475 000,00 0,00

60004 380 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60016 4 089 170,00 4 089 170,00 0,00 4 089 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 275 000,00 8 275 000,00 0,00

700 747 511,00 747 511,00 18 651,00 728 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 967 400,00 8 967 400,00 0,00

70005 181 760,00 181 760,00 0,00 181 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 967 400,00 967 400,00 0,00

70007 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 513 251,00 513 251,00 18 651,00 494 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00

710 527 475,00 292 450,00 100 000,00 192 450,00 235 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 497 240,00 270 000,00 100 000,00 170 000,00 227 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 20 785,00 13 000,00 0,00 13 000,00 7 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 14 996 268,00 14 451 868,00 11 343 237,00 3 108 631,00 165 400,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 139 338,00 139 338,00 109 031,00 30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 135 400,00 0,00 0,00 0,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 461 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 11 606 207,00 11 572 207,00 9 492 456,00 2 079 751,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 392 033,00 392 033,00 67 250,00 324 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 706 919,00 1 701 919,00 1 381 000,00 320 919,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 555 371,00 525 371,00 293 500,00 231 871,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Izby rolnicze 16 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 42 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 046 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 30 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 000 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność 13 174 170,00 525 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 12 364 170,00 525 000,00 0,00

Handel 54 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 54 200,00

Lokalny transport zbiorowy 380 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
52 500,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 497 240,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 714 911,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 149 160,00

Pozostała działalność 8 513 251,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 527 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Administracja publiczna 14 996 268,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
461 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 9 450,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 785,00

Urzędy wojewódzkie 139 338,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 135 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 706 919,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 342,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 606 207,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
392 033,00

0,00

Strona 1 z 4

Pozostała działalność 555 371,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 342,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 680,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 680,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1221



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

754 892 087,00 822 087,00 61 000,00 761 087,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00

75404 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 829 087,00 759 087,00 61 000,00 698 087,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00

75421 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

757 2 042 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 275,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 042 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 275,00 0,00 0,00 0,00

758 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75814 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

801 44 865 019,00 40 517 856,00 33 922 406,00 6 595 450,00 3 710 000,00 637 163,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

80101 23 660 517,00 23 323 517,00 19 429 500,00 3 894 017,00 10 000,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

80103 1 180 568,00 1 141 568,00 967 106,00 174 462,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 9 390 180,00 5 682 180,00 4 253 500,00 1 428 680,00 3 700 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 820 478,00 795 478,00 709 500,00 85 978,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 012 745,00 994 745,00 932 100,00 62 645,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 872 035,00 870 535,00 446 200,00 424 335,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 164 264,00 164 264,00 0,00 164 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 351 000,00 1 319 500,00 1 242 000,00 77 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 6 283 369,00 6 156 369,00 5 879 000,00 277 369,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 129 863,00 69 700,00 63 500,00 6 200,00 0,00 60 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 383 046,00 1 378 046,00 664 538,00 713 508,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 643 500,00 638 500,00 232 500,00 406 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 733 046,00 733 046,00 432 038,00 301 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 4 368 592,00 3 560 524,00 2 534 946,00 1 025 578,00 3 123,00 804 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 644 379,00 644 379,00 0,00 644 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Ochotnicze straże pożarne 2 509 087,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 922 087,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 2 042 275,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 23 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 360 000,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 042 275,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 565 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 24 660 517,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 820 478,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 45 865 019,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 180 568,00 0,00 0,00

Przedszkola 9 390 180,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 164 264,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 129 863,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 1 012 745,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 872 035,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 351 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

6 283 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 643 500,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 644 379,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 383 046,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 500,00

Pozostała działalność 733 046,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 368 592,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1221



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 262 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 212 867,00 2 188 923,00 1 902 212,00 286 711,00 0,00 23 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 574 756,00 566 220,00 547 438,00 18 782,00 0,00 8 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 173 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 170 085,00 132 002,00 85 296,00 46 706,00 3 123,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 041 098,00 2 375 498,00 2 006 093,00 369 405,00 370 000,00 4 100,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 3 041 098,00 2 375 498,00 2 006 093,00 369 405,00 370 000,00 4 100,00 291 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 282 302,00 224 802,00 211 964,00 12 838,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 232 302,00 224 802,00 211 964,00 12 838,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 065 458,00 561 966,00 471 131,00 90 835,00 210 000,00 4 293 492,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00

85502 4 607 000,00 464 000,00 433 165,00 30 835,00 0,00 4 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 410,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 37 556,00 37 556,00 37 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 150 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00

900 10 614 278,94 10 129 115,00 324 206,00 9 804 909,00 0,00 0,00 485 163,94 0,00 0,00 10 218 923,06 10 218 923,06 0,00

90001 132 272,69 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 99 272,69 0,00 0,00 2 156 619,06 2 156 619,06 0,00

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

262 212,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 212 867,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej
6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

23 000,00

Dodatki mieszkaniowe 56 012,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 246 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 170 085,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 282 302,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
574 756,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 173 281,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 041 098,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 041 098,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina 5 119 958,00 54 500,00 0,00

Wspieranie rodziny 37 556,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 232 302,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
50 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 607 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3
264 500,00 54 500,00 0,00

2 288 891,75 835 819,06 0,00

Strona 3 z 4

Rodziny zastępcze 150 492,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 833 202,00 6 864 123,06 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1221



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

90002 4 563 540,00 4 563 540,00 245 563,00 4 317 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 1 564 000,00 1 564 000,00 14 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 434 491,25 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 385 891,25 0,00 0,00 6 092 304,00 6 092 304,00 0,00

90015 2 046 000,00 2 046 000,00 0,00 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

90026 134 243,00 134 243,00 60 143,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

90095 239 732,00 239 732,00 4 500,00 235 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 5 117 522,00 483 522,00 184 822,00 298 700,00 4 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

92109 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 493 522,00 483 522,00 184 822,00 298 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00

926 10 405 700,00 9 243 000,00 3 767 500,00 5 475 500,00 1 055 000,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 11 410 000,00 11 410 000,00 0,00

92601 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410 000,00 11 410 000,00 0,00

92604 9 272 700,00 9 243 000,00 3 767 500,00 5 475 500,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 659 023,94 89 768 637,00 55 657 036,00 34 111 601,00 10 712 548,00 6 358 900,00 776 663,94 0,00 2 042 275,00 43 890 823,06 43 890 823,06 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 564 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
204 243,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 563 540,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 500 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
6 526 795,25 6 028 304,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 946 000,00 0,00 0,00

635 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 600 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 21 815 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 239 732,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 752 522,00

Biblioteki 1 024 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 128 522,00 635 000,00 0,00

9 272 700,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 052 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 153 549 847,00 8 078 623,06 0,00

Strona 4 z 4

Obiekty sportowe 11 491 000,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1221



1 2 3 4

1. Dochody 151 189 927,00

2. Wydatki 153 549 847,00

3. Wynik budżetu -2 359 920,00

5 480 372,00

1. Kredyty § 952 4 000 000,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach

§ 905 69 700,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Wolne środki § 950 1 410 672,00

3 120 452,00

1. Spłaty kredytów § 992 800 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 2 320 452,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1221



1 2 3 4 5

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i Urzędu 

Stanu Cywilnego
139 338,00 139 338,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 342,00 2 342,00

752 75224 Realizacja zadań z zakresu kwalifikacji wojskowej 1 680,00 1 680,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 585,00 1 585,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
32 854,00 32 854,00

852 85295
Utrzymanie oprogramowania do obsługi pomocy społecznej 

"Pomoc"
6 084,00 6 084,00

855 85502 Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego 4 581 000,00 4 581 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny
410,00 410,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od świadczeń 

rodzinnych oraz zasiłków
60 000,00 60 000,00

4 825 293,00 4 825 293,00

załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1221



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

Zakres 

porozumienia 

lub umowy
1 2 3 4 5 6 7 8

600 60014
Utrzymanie dróg powiatowych w 

mieście Mszczonów
230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00

600 60016

Przebudowa ulicy Maklakiewicza w 

Mszczonowie wraz z budową 

kanalizacji deszczowej

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

900 90001

Budowa kanalizacji deszczowej wraz 

ze zbiornikiem retencyjnym na osiedlu 

Tarczyńska

758 800,00 758 800,00 0,00 758 800,00

1 988 800,00 1 988 800,00 230 000,00 1 758 800,00Ogółem

załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1221



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 4 624 000,00

1 921 92109 Mszczonowski Ośrodek Kultury 3 600 000,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 024 000,00

Nazwa jednostki 3 700 000,00

1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Mszczonowie 1 400 000,00

2 801 80104 Przedszkole Publiczne w Mszczonowie 2 300 000,00

8 324 000,00Ogółem

załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Dotacje podmiotowe dla jednostek zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2025r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1221



1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 1 236 400,00

1 010 01043 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie 1 000 000,00

2 600 60004 Powiat Żyrardowski 20 000,00

3 750 75020 Powiat Żyrardowski 135 400,00

4 926 92601 Powiat Żyrardowski 81 000,00

Nazwa zadania 2 017 623,00

1 010 01008
Dofinansowanie dla spółek wodnych realizacji zadań związanych z 

bieżącym utrzymaniem wód i urządzeń wodnych 
30 000,00

2 801 80101
Rozwój talentów oraz zainteresowań młodzieży poprzez poznawanie 

świata i podróże
10 000,00

3 852 85295 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez integrację 

seniorów ze środowiskiem poprzez wspólne spędzanie wolnego czasu

3 123,00

4 853 85395 Świadczenie usług społecznych, z uwzględnieniem usług świadczonych 

w środowisku lokalnym

370 000,00

5 853 85395 Rozwój usług społecznych na rzecz dzieci i młodzieży, w tym w ramach 

usług wsparcia systemu pieczy zastępczej

264 500,00

6 855 85516 Sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 poprzez prowadzenie 

niepublicznych żłobków na terenie Gminy Msczonów

210 000,00

7 900 90001 Finansowanie lub dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków

12 000,00

8 900 90005 Finansowanie lub dofinansowanie moderniazcji kotłowni poprzez 

wymianę pieca węglowego na kocioł gazowy lub olejowy

64 000,00

9 900 90026 Finansowanie lub dofinansowanie usuwania i unieszkodliwiania  

wyrobów zawierajacych azbest

70 000,00

10 921 92195 Organizacja rajdu śladami Kresowej Brygady Kawalerii 10 000,00

11 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce nożnej 390 000,00

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w lekkoatletyce 62 000,00

13 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  w siatkówce 63 000,00

14 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w hokeju na trawie 50 000,00

15 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w pływaniu 20 000,00

16 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w cheerleaders 100 000,00

17 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w piłce ręcznej 16 000,00

18 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w koszykówce 105 000,00

19 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w judo 13 000,00

20 926 92605 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych poprzez zorganizowanie 

wycieczki z udziałem dzieci niepełnosprawnych

10 000,00

21 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży 

poprzez organizację czasu wolnego w formie stacjonarnej podczas ferii 

zimowych

10 000,00

22 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku dzieci i młodzieży 

poprzez organizację czasu wolnego w formie stacjonarnej podczas ferii 

letnich

45 000,00

23 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w obszarach kultury 

fizycznej, rekreacji i aktywnego wypoczynku

20 000,00

24 926 92605 Realizacja zadań z zakresu turystyki i krajoznawstwa 70 000,00

3 254 023,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2025r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1221



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 7 8 9

1
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej
186 809,67 18 000 000,00 0,00 18 030 000,00 0,00 156 809,67

186 809,67 18 000 000,00 0,00 18 030 000,00 0,00 156 809,67

dotacje

(rodzaj, zakres)

wpłata do 

budżetu

Ogółem

załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1221



Łączne
wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 600 60016 Adamowice
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Dębowej w Adamowicah i 

Powązkach (teren sołectwa)
34 321,61 34 321,61 0,00

754 75412 Doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Piekary 2 000,00 2 000,00 0,00

2. 600 60016 Badów Górny Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Gajowej na terenie sołectwa 25 128,76 25 128,76 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Piekary 3 000,00 3 000,00 0,00

3 600 60016 Badowo Dańki Remont chodników w obrębie osiedla w m. Badowo Dańki 23 000,00 23 000,00 0,00

600 60016 Usunięcie zakrzeaczeń wzdłuż ulicy Mszczonowskiej na terenie sołectwa 5 000,00 5 000,00 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90095 Wyrównanie terenu na placu zabaw w m. Badowo Dańki na działce gminnej 8 142,24 8 142,24 0,00

4 600 60016 Badowo-Mściska Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Lipowej na terenie sołectwa 20 000,00 20 000,00 0,00

600 60016
Wyczyszczenie rowu gminnego przy ulicy Polnej i usunięcie zakrzaczeń przy drodze gminnej: ulicy 

Lipowej i Leśnej na terenie sołectwa
2 945,35 2 945,35 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 4 000,00 4 000,00 0,00

5 600 60016 Bobrowce Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej -  ulicy  Spacerowej na terenie sołectwa 9 601,44 9 601,44 0,00

900 90015
Zakup latarni hybrydowych: (1szt.) na ulicę Mszczonowską, (3 szt.) na ulicę Wiśniową  na terenie 

sołectwa
32 000,00 32 000,00 0,00

6 900 90095 Bronisławka
Urządzenie terenu w celach integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej na terenie sołectwa 

(wykonanie altany)
20 939,96 20 939,96 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

7 600 60016 Ciemno Gnojna
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Lipowej  w m. Ciemno-

Gnojna, bieżące remonty dróg na terenie sołectwa
21 000,00 21 000,00 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 4 761,94 4 761,94 0,00

8 600 60016 Gąba
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Brzozowej-Gajowej na 

terenie sołectwa
5 000,00 5 000,00 0,00

załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1221



1 2 3 4 5 6 7 8

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację szkolenia BHP  dla rolników (mieszkańców) sołectwa 

Gąba

3 132,81 3 132,81 0,00

754 75412 Doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Piekary 1 000,00 1 000,00 0,00

900 90015 Zakup latarni solarnych: (4szt.)   oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 22 000,00 22 000,00 0,00

9 900 90095 Grabce Józefpolskie Wykonanie prac porządkowych na terenie ogródka zabawowo-rekreacyjnego na działce gminnej 1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016
Umocnienie rowu gminnego poprzez ułożenie "ECO-KRATEK" oraz udrożnienie przepustów przy 

ulicy Spacerowej  na terenie sołectwa
30 003,67 30 003,67 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mszczonów 5 000,00 5 000,00 0,00

10 900 90015 Grabce Towarzystwo
Zakup latarni hybrydowych: (1szt.) na skrzyżowaniu ulicy Strażackiej i Pałacowej , (1szt.) na 

skrzyżowaniu ulicy Strażackiej i Leśnej  na terenie sołectwa
16 000,00 16 000,00 0,00

900 90015 Montaż lampy oświetlenia ulicznego na ulicy Głównej na terenie sołectwa 4 000,00 4 000,00 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 8 765,99 8 765,99 0,00

11 600 60016 Gurba Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Polnej na terenie sołectwa 27 949,40 27 949,40 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 2 000,00 2 000,00 0,00

12 600 60016 Janówek
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Słonecznej na terenie 

sołectwa
27 127,42 27 127,42 0,00

13 900 90095 Kamionka
Wykonanie prac porządkowych na terenie placu zabaw dla dzieci połączonego z mini siłownią na 

działce gminnej
1 000,00 1 000,00 0,00

600 60016
Wykonanie rowu odwadniajacego  oraz usunięcie zakrzaczeń wzdłuż drogi gminnej - ulicy J. 

Sokołowskiej na terenie sołectwa
25 586,62 25 586,62 0,00

754 75412 Doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Zbiroża 4 000,00 4 000,00 0,00

14 600 60016 Kowiesy
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Wrzosowej i część ulicy 

Leśnej na terenie sołectwa
25 852,97 25 852,97 0,00

15 600 60016 Lindów Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa Lindów 12 847,82 12 847,82 0,00

754 75412 Doposażenie samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Piekary 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90095 Konynuacja urządzenia i doposażenia terenu integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 8 550,00 8 550,00 0,00

900 90095 Wykonanie prac porządkowych na terenie integracyjno-rekreacyjnych na działce gminnej 2 000,00 2 000,00 0,00

16 600 60016 Lutkówka
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Piaskowej na terenie 

sołectwa
23 035,04 23 035,04 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 3 000,00 3 000,00 0,00

17 600 60016 Lutkówka Kolonia
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Głównej i Krótkiej na terenie 

sołectwa
22 120,68 22 120,68 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1221



1 2 3 4 5 6 7 8

18 754 75412 Marianka Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 10 000,00 10 000,00 0,00

750 75095
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkania integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 
5 138,20 5 138,20 0,00

900 90015 Zakup latarni hybrydowych (2 szt.)  na ulicę Sosnową w m. Pieńki Strzyże na terenie sołectwa 20 000,00 20 000,00 0,00

19 600 60016 Nosy Poniatki Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Głównej na terenie sołectwa 20 316,22 20 316,22 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

754 75495 Zamontowanie kamer monitoringu na terenie sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

20 600 60016 Olszówka - Nowy Dworek Remont ulicy Cichej w Nowym Dworku na terenie sołectwa 25 221,14 25 221,14 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkania promującego zdrowie dla dorosłych 

mieszkańców oraz dzieci sołectwa 

4 000,00 4 000,00 0,00

21 600 60016 Osuchów
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej ulicy Strażackiej i Dębowej w 

Osuchowie do Dębin Osuchowskich na terenie sołectwa 
40 000,00 40 000,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Osuchowie 11 614,92 11 614,92 0,00

22 600 60016 Piekarowo
Udrożnienie rowów gminnych i przepustów przy ulicy Długiej w m. Piekarowo-Podlindowo na terenie 

sołectwa
10 950,74 10 950,74 0,00

754 75412 Zakup przyczepy pompowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach 20 000,00 0,00 20 000,00

23 600 60016 Piekary Udrożnienie rowów gminnych na terenie sołectwa 13 587,97 13 587,97 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 10 000,00 10 000,00 0,00

900 90015 Zakup latarni hybrydowej (1 szt.)  na ulicę Akacjową w Piekarach 8 000,00 8 000,00 0,00

24 600 60016 Sosnowica Zamontowanie progu spowalniajacego na drodze gminnej - ulicy Spacerowej na terenie sołectwa 15 000,00 15 000,00 0,00

600 60016 Oczyszczenie z zakrzaczeń rowów gminnych przy ulicy Kolejowej na terenie sołectwa 4 858,36 4 858,36 0,00

754 75412 Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zbiroża 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90015 Zakup latarni hybrydowej (1 szt.)  na ulicę Kolejową w Sosnowicy 8 000,00 8 000,00 0,00

25 600 60016 Suszeniec
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwlania drogi gminnej - ulicy Wschodniej na terenie 

sołectwa
26 217,10 26 217,10 0,00

26 600 60016 Strzyże Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej - ulicy Mszczonowskiej na terenie sołectwa 8 500,00 8 500,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Piekarach 3 087,97 3 087,97 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1221



1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 Zakup latarni hybrydowych (3 szt.)  na ulicę Mszczonowską w Strzyżach 20 000,00 20 000,00 0,00

27 754 75412 Świnice Zakup  sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Grabce Towarzystwo 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015
Zakup latarni hybrydowej (1 szt.)  na ulicę Wiejską w m. Marków Świnice na terenie sołectwa  i (1 

szt.) w Świnicach
17 144,01 17 144,01 0,00

750 75095

Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej, w tym wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej poprzez organizację spotkań integracyjnych i warszatów z zakresu 

pierwszej pomocy  dla mieszkańców sołectwa Świnice

4 800,00 4 800,00 0,00

28 600 60016 Wręcza
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej ulicy Poziomkowej na terenie 

sołectwa 
31 405,90 31 405,90 0,00

29 600 60016 Wygnanka
Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Zarzecznej na terenie 

sołectwa
40 144,94 40 144,94 0,00

30 600 60016 Wymysłów Utwardzenie poboczy przy drogach gminnych na terenie sołectwa 22 222,49 22 222,49 0,00

900 90015 Zakup latarni hybrydowej (1 szt.) na ulicę Leśną na terenie sołectwa 8 000,00 8 000,00 0,00

31 600 60016 Zbiroża Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej - ulicy Sosnowej i Bieleckich na terenie sołectwa 9 000,00 9 000,00 0,00

754 75412 Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP Zbiroża 3 857,02 3 857,02 0,00

900 90015
Zakup latarni hybrydowych (1 szt.)  na ulicę Okrężną  w Zbiroży, (1 szt.) na ulicę Mostową w 

Dwórznie na terenie sołectwa
16 000,00 16 000,00 0,00

32 754 75412 Zimna Woda Zakup wyposażenia i sprzętu pożarniczego dla OSP w Zbiroży 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015 Montaż opraw oświetlenia ulicznego przy ulicy Spkojnej na terenie sołectwa 34 415,34 34 415,34 0,00

33 600 60016 Zimnice Utwardzenie metodą powierzchniowego utrwalania drogi gminnej - ulicy Pięknej na terenie sołectwa 32 225,19 32 225,19 0,00

1 029 021,23 1 009 021,23 20 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1221



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016
Budowa fragmentu chodnika ze ścieżką rowerową w ulicy Wschodniej w 

Mszczonowie
250 000,00 250 000,00 Urząd Miejski

2 600 60016 Przebudowa ulicy Traugutta w Mszczonowie 300 000,00 300 000,00 Urząd Miejski

3 600 60016 Przebudowa fragmentu ulicy Długiej w m. Lutkówka 400 000,00 400 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie ciągu drogowego 

pomiędzy rondem w ulicy Warszawskiej a ulicą Dworcową w Mszczonowie
150 000,00 150 000,00 Urząd Miejski

5 700 70005 Zakupy nieruchomości 967 400,00 967 400,00 Urząd Miejski

6 754 75412
Przebudowa i rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Osuchowie - dokumentacja projektowa
160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

7 754 75412 Zakup przyczepy pompowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piekarach 20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

2 247 400,00 2 247 400,00 xOgółem

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2025

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1221



Dział

1

900

Plan wydatków

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału

900 Gospoarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospoarka odpadami komunalnymi

4 563 540,00

4 563 540,00

załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2025 rok

Żródło dochodów Dochody ogółem

Wydatki ogółem

wpływy z inych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnergo na podstawie odębnych ustaw

4 563 540,00

4 563 540,00

Plan dochodów

Dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami                                  

komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania                                                                                

systemu gospodarki odpadami

2 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1221


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XI/93/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 lit. c


	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 1 w § 5

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13 ust. 1
	pkt 2 w § 13 ust. 1
	pkt 3 w § 13 ust. 1
	pkt 4 w § 13 ust. 1
	lit. a w § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 13 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 13 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 13

	§ 14
	§ 15

	Zalacznik 1 zal nr 1
	Zalacznik 2 zal nr 2
	Zalacznik 3 zal nr 3
	Zalacznik 4 zal nr 4
	Zalacznik 5 zal nr 5
	Zalacznik 6 zal nr 6
	Zalacznik 7 zal nr 7
	Zalacznik 8 zal nr 8
	Zalacznik 9 zal nr 9
	Zalacznik 10 zal nr 10
	Zalacznik 11 zal nr 11

		2025-02-03T11:45:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




